
Mekanisk akseltætning HN4529220000421

Kugleleje 6307 ø35/80x2129300000782

Simmerring 45x65x8 DIN 3760 A29222000513

Lejedæksel KE116220724

Simmerring 35x50x7 DIN 3760A19222000225

Svøb KE180, KE200 længde 165mm          116220036

Lejedæksel KE lukket116220717

Pumpehus KE216220698

Flowplade KE i rustfrit stål116220199

Flowplade KE i rustfrit stål1162202010

Rotor KE180 lgd. 1651162203011

M8x20 Insexskrue DIN 912 8.8 FZB891030002412

Plug ½” black conical hexagon.191030018413

Prop 3/8" black conical Original Allen791030018814

Slangenippel 20 1/2"192500024615

Direction arrow110694616

Serial number plate 25x125 mm110691217

M8x90 Stålbolt DIN 931 8.8 FZB1891000002018

M8 Facetskive 8,4/17x1,6 DIN 125B FZB1691010000719

Smørenippel M8x1,25 90° H3291500019720

Justeringsplade KE2162207421

M6x20 Insexskrue DIN 912 rustfri A4691030044722

Ball guide KE PEHD 1000 black antistatic1162202423

Ball guide KE PEHD 1000 black antistatic1162202524

Valve ball Ø12 PP natural color antistatic2096200004725

Pakning KE Oakenstrong 0,4mm2162202726

M5 Skærmskive 5,3/15x1,2 Din 9021 Rustfri A4491010014927

M5x30 Pinolskrue DIN 916 Rustfri A4491030044628

Rubber gasket for KE bearing cover2162207629

Gasket KE flow plate / pump housing Oakenstrong 

0,4mm

2162202830

M12x20 Insexskrue 8.8 FZB191030045931

Pasfeder 8x7x50 DIN 6885A191500021032

M5 Låsemøtrik DIN 985 8.8 Rustfri 491020010733

Spændeskive, KE1162207534

O-ring 65x3,00 NBR70292210036135

M8x20 Pinolskrue DIN 916 8.8 Sort291030012536

Plug 1" black conical hexagon.291030018237

Afstandsstykke f/kuglestyr KE2162202638

Klistermærke, Warning2162402039

Automatic lubricatorLAGD 125/WA2291500022540

Brackets for automatic lubrication291500023241

Push-in nippel ø8-M10x1 udv.294460023942

Elbow 90° M8x1,25k/M10x1294460017343

Push-in hex Nipple Ø8 / G1/4" internal thread291500021444

 1Slange 

automatsmør

ing KE_MIR

45

 1Slange 

automatsmør

ing KE

46

M6x30 Hexagon Socket Head Cap Screw DIN 912 A4291030044847

M6 Washer 6,4/12,5x1,6 DIN 125A A4291010012548

TitleQtyPart numberPos

404748

44 41 42 4346

12

18

19

20

7

29

34

36

8 3

15 14

2

35

21

30

28

27

33

243714

23 38

25 11 9 26 6 17

1026

16308393

3521

40

47

48

44

41

45 42

32

4

29 5 2

14

13

31

22

DOC1627340_1

1


